
67 
 

DECYZJA NR 59 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany właściwości terytorialnej oraz okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 

Malezji 
 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 4 września 
1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 
2007 r. Nr 65, poz. 437 z późn. zm.1) postanawia się, 
co następuje: 
 

§1. Do właściwości terytorialnej oraz okręgu 
konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 
Malezji włącza się Republikę Filipin. 
 
§2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010.

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        

68 
 

DECYZJA NR 60 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany właściwości terytorialnej oraz okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w  
Królestwie Tajlandii 

 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 4 września 
1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 
2007 r. Nr 65, poz. 437 z późn. zm.1) postanawia się, 
co następuje:  
 
§ 1. Z właściwości terytorialnej oraz okręgu 

konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w  
Królestwie Tajlandii wyłącza się Republikę Filipin. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  
2010 r. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                   
      

 
 
 

Wydawca:    Minister Spraw Zagranicznych 
 

Redakcja:    Biuro Prawne i Zamówień Publicznych Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 523 97 87. 

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl. 
 

Skład, druk i prenumerata:    Biuro Prawne i Zamówień Publicznych MSZ 
 

Dziennik Urzędowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostępny w prenumeracie. Pisemne prośby w tej sprawie prosimy przesyłać pod adresem 
Biura Prawnego i Zamówień Publicznych MSZ. 
 
Zbiór Dziennika Urzędowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje się do wglądu w czytelni Biblioteki Polskiego Instytutu 
Spraw Międzynarodowych, 00-950 Warszawa, ul. Warecka 1a, tel. (022) 556 80 00. 
 

 
Tłoczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. 

 

ISSN 1644-0080                                                       Cena brutto 10,00 zł    

(w tym 7% VAT) 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Nr 173, poz. 1218, Nr 107, poz. 732,  z 2008 
r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 
337, Nr 68, poz.574, Nr 77, poz. 649. 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 148 —                                                                             Poz. 67,68 
 




